АДМИНИСТ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.09.2022

№  365-р
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке Минераловодского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31.01.2018 № 20-р

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке Минераловодского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31.01.2018 № 20-р «О создании комиссии по землепользованию и застройке Минераловодского городского округа» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Минераловодского городского округа от 15.05.2018 № 184-р, от 17.07.2018 № 277-р, от 16.10.2018 № 391-р, от 14.12.2018 № 489-р, от 15.01.2019 № 07-р, от 21.03.2019 № 88-р, от 23.09.2019 № 294-р, от 02.03.2022 № 48-р, от 31.03.2022 № 83-р, от 12.04.2022 № 115-р, от 31.05.2022 № 173-р, от 19.07.2022 № 231-р, от 08.08.2022 № 269-р, от 16.09.2022 № 332-р) следующие изменения:
          1.1. Исключить из состава комиссии Царикаева В. К.
          1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Дмитриев Виталий
Сергеевич
	- руководитель управления имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Гаранжу М. Ю.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           В. С. Сергиенко